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با هوشیاری و تلاش ماموران انتظامی شهرستان 
بندرعباس یک باند سارقان سوخت از کامیون‌های 
در حال استراحت در جاده‌های استان، شناسایی 
ودر یک عملیات هوشمندانه پلیسی دستگیر شدند.
به گزارش رکنا؛ فرمانده انتظامی استان هرمزگان در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره 
سرقت سوخت از کامیون‌های در حال استراحت 
در پارکینگ‌های جاده‌های استان و متواری شدن 
سارقان ، پیگیری موضوع بصورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی استان قرار گرفت.وی افزود: ماموران 
انتظامی شهرستان بندرعباس با انجام کار اطلاعاتی، 
بهره گیری از شیوه‌های پلیسی و گشت زنی‌های 
هدفمند پنهان و آشکار در جاده‌های مواصلاتی 
استان پس از ۴۸ ساعت تعقیب و مراقبت، سارقان 
را در حالی که با دو دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ فاقد 

پلاک با تخریب درب باک یکدستگاه کامیون تریلی 
در حال استراحت قصد سرقت سوخت از این کامیون 
را داشتند شناسایی و بایک طرفند خاص دو نفر از 
اعضاء این باند را در حین فرار دریک عملیات ضربتی 

دستگیر کردند.
سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: در این رابطه 
یکدستگاه خودرو متعلق به سارقان که در امر سرقت 
سوخت از آن استفاده مي‌شد توقیف و متهمان در 
بازجویی‌های بعمل آمده ضمن اعتراف به ۱۳ فقره 
سرقت سوخت از کامیون‌های در حال استراحت 
در جاده‌های استان ، جهت انجام اقدامات تکمیلی 
و کشف دیگر سرقت‌های احتمالی به پلیس آگاهی 
استان تحویل و تلاش ماموران برای شناسایی و 
دستگیری دیگر اعضاء این باند که شناسایی شده 

ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
دستگیری سارق حرفه ای مطب‌های پزشکی و کشف 
اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال در شهرستان 

ارومیه خبر داد.
به گزارش رکنا، ایرج حسن خانی اظهار داشت: در 
راستای تبیین و عملیاتی نمودن اهداف قرارگاه 
تشدید مبارزه با سرقت و در پی وقوع سرقت از اماکن 
خصوصی )مطب‌های پزشکی( در سطح شهرستان 
»ارومیه«، مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان 
آذربایجان غربی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده؛ 
کارآگاهان با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیسی 
و روش‌های نوین کشف جرم موفق شدند یکی از 
سارقین سابقه‌دار را شناسایی و با تعقیب و مراقبت 
شبانه‌روزی طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 

همراه اموال مسروقه جهت انجام تحقیقات به مقر 
پلیس دلالت نمایند.

جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌غربی 
تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی به عمل آمده، متهم 
به انجام هفت فقره سرقت از مطب‌های پزشکی در 
سطح شهرستان معترف شد که برابر اعلام کارشناسان 
مربوطه ارزش اموال مسروقه کشف شده پنج میلیارد 
ریال بوده است.حسن‌خانی درپایان با بیان اینکه در 
این خصوص یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، خاطرنشان کرد: 
مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح 
جامعه دارند و از این رو می توانند با هوشیاری کامل 
در مراقبت از اموال خود، مانع سوء استفاده سارقان 
شده و با اعلام به موقع این گونه سرقت‌ها به پلیس، 
ما را در دستگیری هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.

سارق حرفه‌ای صدای پزشکان را در آورد انهدام باند سارقان سوخت از کامیون‌ها

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: هنگام ثبت چک‌های صادره و دریافتی توسط 
خریدار و فروشنده در سامانه بانک مرکزی قبل از انجام 
معامله به منظور احراز هویت و اصالت سنجی چک دقت 
لازم را داشته باشید.به گزارش ایسنا، سرهنگ عبداله 
چولکی با اعلام جزئیات خبری مبنی بر کلاهبرداری 
از طریق خرید و فروش و ارائه چک به ارزش ۳۸ هزار 
میلیارد تومان و در پی آن دستگیری سایر اعضای این 
شبکه در استان مازندران ضمن توصیه به شهروندان اظهار 
داشت: هنگام ثبت چک‌های صادره و دریافتی توسط 
خریدار و فروشنده در سامانه بانک مرکزی قبل از انجام 
معامله به منظور احراز هویت و اصالت سنجی چک دقت 
لازم را داشته باشید.وی افزود: تا جایی که امکان دارد از 
دریافت چک‌های صیاد سنوات گذشته که الزامی به ثبت 
آنها در سامانه بانک مرکزی وجود ندارد خودداری شود 
و دارندگان اینگونه چک‌ها نیز هرچه سریعتر نسبت به 

تعویض آنها اقدام کنند.
 معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا با 
بیان اینکه در هنگام مراجعه به بانک‌ها به هیچ وجه چک 
خود را که شامل اطلاعات بانکی شما می باشد به افراد 
ناشناس نشان ندهید، گفت: مراقب کسانی که پیشنهاد 
دریافت چک شما به هر بهانه و پرداخت بهای آن را به 
صورت نقدی دارند باشید زیرا ممکن است پس از دریافت 
چک و سپس افزایش رقم آن از شما سوء استفاده شود.
وی تاکید کرد: بهتر است کلیه معاملات کلان خود را که 
با دریافت چک صورت می گیرد، در ساعت کاری بانک‌ها 
انجام تا امکان استعلام چک‌های دریافتی و نقد کردن 
آنها وجود داشته باشد.به گفته سرهنگ چولکی، هیچ گاه 
چکی را که اعتبار و اصالت آن را از بانک استعلام کرده‌اید 
به طرف معامله خود برنگردانید زیرا ممکن است در 
فرصتی مناسب چک اصیل را با چک جعلی تعویض کند. 
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی با شاره به اینکه  

از صدور چک سفید امضا به هر دلیلی خودداری کنید، 
گفت: کارمندان بخش امور مالی شرکت‌ها و کارخانه‌ها نیز 
باید مراقب باشند تا به صورت تلفنی اطلاعات بانکی)میزان 

موجودی، شماره سریال و تعداد چک‌های پاس نشده و...( 
محل کار را به هر دلیلی انتقال ندهند که خدای نکرده 

این اطلاعات به دست افراد کلاهبردار و جاعلان بیفتد.

حکم قصاص راننده‌ای که پس از تصادف با 
یک موتورسوار در یک درگیری وی را به قتل 
رسانده بود در دیوان عالی کشور مهر تأیید 
خورد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
از دی سال ۱۴۰۰ با گزارش یک درگیری 
خونین در یکی از مناطق جنوبی تهران آغاز 
شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و 
مشخص شد راکب یک موتورسیکلت از سوی 
راننده خودروی پراید با ضربه چاقو مجروح 
شده است.مرد مجروح بلافاصله به بیمارستان 
منتقل اما ساعاتی بعد به علت شدت جراحات 
وارده روی گردن و خونریزی ناشی از آن 
تسلیم مرگ شد سپس جسد او را با دستور 
مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند. 
کارشناسان این مرکز در گزارشی اظهار 
داشتند علت مرگ اصابت جسم نوک تیز به 
گردن و پارگی شریان‌های حیاتی بوده است.

در ادامه مأموران که دستگیری متهم فراری 
را در دستور کارشان قرار داده بودند توانستند 
با تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های 
مداربسته او را شناسایی و بازداشت کنند.وی 
پس از دستگیری و در همان بازجویی‌های 
اولیه به درگیری خونین اعتراف کرد و در 
تشریح ماجرا گفت: روز حادثه در حال گذر 
از خیابان بودم که با موتور مقتول برخورد 
کردم. شدت برخورد خیلی زیاد نبود به 
همین خاطر بدون پیاده شدن می‌خواستم 
به راهم ادامه دهم اما به یکباره او از موتورش 
پیاده شد و به سمتم حمله کرد و من هم 
برای دفاع از خودم چاقویی را که در ماشینم 
داشتم بیرون کشیدم و کاملًا ناخواسته 

به او خورد و روی زمین افتاد و من هم از 
ترسم سوار ماشینم شدم و فرار کردم.پس 
از اعترافات متهم، بازسازی صحنه، گزارش 
پزشکی قانونی و پلیس، برای وی به اتهام 
قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه سیزدهم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.  
در ابتدای جلسه اولیای‌ دم درخواست قصاص 
کردند. بعد از آن متهم به جایگاه رفت و در 
دفاع از خودش گفت: روز حادثه پس از 
برخورد خودروی من با موتور مقتول، بلافاصله 
عذرخواهی کردم تا قضیه تمام شود اما بهروز 
به سمتم حمله کرد و من باز هم سعی کردم 
او را آرام کنم که دیدم عصبانی‌تر شد و با 

این بهانه که چرا می‌خواهم موضوع تصادف 
را با یک عذرخواهی فیصله دهم بیشتر به 
من حمله کرد و قصد داشت مرا مورد ضرب 
و شتم قرار دهد که از ترسم و برای نجات 
خودم چاقویی را از زیر صندلی درآوردم تا 
مانع حمله او شوم اما مقتول عصبانی‌تر شد 
و این بار با شدت بیشتری به سمتم حمله 
کرد که چاقو ناخواسته به گردنش خورد و 
روی زمین افتاد. من ضربه‌ای به بهروز نزدم 
و او خودش به چاقو خورد. باور کنید من نه 
بهروز را می‌شناختم و نه دشمنی با او داشتم. 
حالا هم شرمنده خانواده‌اش هستم و از آنها 
می‌خواهم تا مرا ببخشند.سپس وکیل متهم 
به جایگاه رفت و عنوان کرد: همان طور که 

موکلم گفت او به عمد مرتکب قتل نشده و 
تیغه چاقو ناخواسته به گردن مقتول خورده 
است. از این رو تقاضای تبرئه موکلم را از 
اتهام قتل عمدی دارم. به این ترتیب قضات از 
کارشناسان پزشکی قانونی خواستند موضوع 
ضربه چاقو به گردن مقتول را به طور دقیق‌تر 
واکاوی کنند که کارشناسان پزشکی قانونی 
پس از بررسی اعلام کردند چاقو به نقطه 
حساسی از گردن قربانی برخورد کرده و 
موجب بریدگی شریان اصلی شده است.با این 
گزارش و مدارک موجود در پرونده، قضات 
متهم را به قصاص محکوم کردند.پس از آن 
متهم به رأی اعتراض کرد و پرونده برای 
بررسی بیشتر به دیوان عالی کشور فرستاده 
شد و در نهایت قضات شعبه ۲۶ دیوان عالی 
کشور رأی صادره را تأیید کردند و متهم در 

یک‌قدمی چوبه دار قرار گرفت.

دو سارق حرفه‌ای طی ۴ ساعت به ۶ واحد آپارتمانی 
مشهد در حالی دستبرد زدند که صاحبخانه‌ها در خواب 
بودند و متوجه سرقت نشدند، اما پلیس دزدان حرفه‌ای را 
دستگیر کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرمانده 
انتظامی مشهد درباره ماجرای دستگیری عاملان دستبرد 
به واحد‌های آپارتمانی گفت: بامداد سیزدهم دی، گروهی 
از نیرو‌های گشت نامحسوس دایره مبارزه با جرایم خشن 
پلیس آگاهی مشهد، هنگام انجام وظیفه و مراقبت از 
اموال مردم در بولوار‌هاشمیه به دو جوان برخورد کردند 
که سراسیمه و هراسان از یک مجتمع مسکونی بیرون 
آمدند و با سرعت از محل دور شدند.سرهنگ احمد 
نگهبان افزود: کارآگاهان که براساس تجربیات پلیسی 
خود به رفتار‌های دو جوان مذکور در آن ساعت بامداد 
مشکوک شده بودند، بی درنگ آن‌ها را زیر نظر گرفتند و 
عملیات تحقیق غیرمحسوس را آغاز کردند. وی ادامه داد: 

کارآگاهان به دو گروه تقسیم شدند و در حالی که محدوده 
وقوع احتمالی جرم را به محاصره درآورده بودند، دو تن از 
نیرو‌های پلیس به طور غافلگیرانه در اطراف دو جوان ۲۴ 
و ۲۵ ساله قرار گرفتند و با نشان دادن کارت کارآگاهی، 
از آنان درباره حضور بامدادی در منطقه‌هاشمیه سوالاتی 
کردند، اما دو جوان که به طور جداگانه سوال پیچ شده 
بودند هرکدام قصه‌ای را سرهم کردند. مقام ارشد انتظامی 
مشهد تصریح کرد: دو جوان یاد شده که به تناقض گویی 
پرداختند مورد بازرسی قرار گرفتند. با کشف تعدادی کلید 
و شاه کلید، گوشی‌های هوشمند گران قیمت، ۴ کیف پول 
حاوی کارت دانشجویی، عابربانک، مدارک هویتی، ساعت 
مچی نفیس و حتی امریه سربازی، دیگر تردیدی وجود 

نداشت که پلیس دو سارق حرفه‌ای منازل را به دام انداخته 
است. به همین منظور کارآگاهان پس از هماهنگی شبانه 
با مقام قضایی، آنان را برای انجام بازجویی به مقر انتظامی 
هدایت کردند. سرهنگ نگهبان با اشاره به استعلام بانکی 
و هویت دانشگاهی مالک کارت‌های شناسایی خاطرنشان 
کرد: دقایقی بعد از آغاز تحقیقات پلیس مشخص شد که دو 
جوان از سارقان حرفه‌ای منازل هستند و هنگام دستگیری 
نیز به تعدادی از واحد‌های مسکونی دستبرد زده اند.»کلید 
دار امنیت مشهد« تصریح کرد: وقتی کارآگاهان با مالک 
اسناد هویتی مذکور تماس گرفتند او در حالی از خواب 
بیدار شد که مدعی بود در خانه اش خواب است و سارقی به 
منزلش دستبرد نزده است! اما وقتی با اصرار پلیس و خواب 

آلود وارد پذیرایی شد، تازه فهمید که اشیای گران قیمت و 
اموال منزل وی به سرقت رفته است. رئیس پلیس با تجربه 
مشهد ادامه داد: با اعترافات دو سارق جوان که مدعی بودند 
فقط از ساعت یک تا ۵ بامداد به ۶ واحد آپارتمانی در 
یک مجتمع مسکونی دستبرد زده اند، کارآگاهان با مال 
باختگان تماس گرفتند و بدین ترتیب، آن‌ها در حالی با 
دزدان منازل خود روبه رو شدند که هنوز خواب از سر آن‌ها 
نپریده بود! سرهنگ احمد نگهبان اضافه کرد: مال باختگان 
با حضور در دایره جرایم خشن پلیس آگاهی اموال خود 
را که حدود ۲۰۰ میلیون تومان ارزش داشت شناسایی 
کردند و تحویل گرفتند! وی گفت: این درحالی بود که 
بررسی‌های تخصصی کارآگاهان نشان داد: یکی از سارقان 
سال گذشته نیز به جرم سرقت منزل دستگیر شده بود. 
تحقیقات کارآگاهان از دو سارقی که در عملیات بامدادی 

پلیس مشهد مات شده بودند، همچنان ادامه دارد.

کشف جسد دختر 14 ساله در حیاط 
خانه‌شان که به شکل مرموزی  جان باخته 
بود، معمای تازه‌ای مقابل بازپرس جنایی 
پایتخت گشود.به گزارش رکنا، چند روز قبل 
گزارش مرگ مشکوک دختری 14 ساله در 
یکی از بیمارستان‌های تهران به بازپرس 
کشیک قتل اعلام شد. در تحقیقات صورت 

گرفته، کادر درمانی بیمارستان اعلام کردند 
که هنگام انتقال دختر نوجوان به بیمارستان 
وی علائم حیاتی نداشته است.در ادامه 
بررسی‌ها، یکی از همسایه‌ها که موضوع را به 
اورژانس خبر داده بود، گفت: ساعت حدود 
دو بعد از ظهر بود که صدای عجیبی از 
حیاط خانه شنیدم. صدا شبیه ناله‌های یک 

زن بود، وقتی از پنجره داخل حیاط را نگاه 
کردم، دختری خونین با لباس‌های گل‌آلود 
روی زمین افتاده بود. بلافاصله خودم را به 
بالای سر دختر نوجوان رساندم اما او را 
نمی‌شناختم. با همسایه‌ها تماس گرفتم 
اما کسی دختر نوجوان را نمی‌شناخت در 
همین موقع یکی از همسایه‌ها گفت در واحد 
طبقه اول باز است و کسی هم داخل خانه 
نیست. از آنجا که یک زن جوان چند ماه 
قبل به عنوان مستأجر در آن واحد ساکن 
شده بود بلافاصله شماره او را پیدا کردیم 
و تماس گرفتیم و گفتیم در خانه شما باز 
است و کسی هم داخل خانه نیست اما او 
گفت دختر 14 ساله‌ام سارا خانه است، آن 
زمان بود که احتمال دادیم دختر مجروح 
داخل حیاط، فرزند او باشد اسمش را که 

صدا زدم، دختر نوجوان واکنش نشان 
داد. با اورژانس تماس گرفتیم اما ناگهان 
دخترک قلبش ایستاد، ما سعی کردیم او را 
احیا کنیم اما نشد و وقتی اورژانس او را به 
بیمارستان رساند گفتند جان باخته است.در 
ادامه تحقیقات پلیسی، مادر سارا گفت: دو 
سال قبل به خاطر اختلافاتی که با همسرم 
داشتم از او جدا شدم و دخترم با من زندگی 
می‌کرد، او هیچ مشکلی نداشت. آرام و 
مهربان و ورزشکار بود. چند روز بعد از مرگ 
دخترم یک خودروی پژو پارس را در نزدیکی 
خانه‌مان دیدم که مشکوک بود و راننده به 
محض دیدن من، متواری شد.کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت نیز با 
حضور در خانه این دختر نوجوان به بررسی 
محل و احتمال سقوط، خودکشی یا قتل او 

پرداختند.در بررسی‌های اولیه با توجه به 
اینکه پنجره‌های رو به حیاط، میله آهنی 
داشت و دختر نوجوان نمی‌توانست از آنجا 
سقوط کند، مأموران سراغ پشت بام نیز 
رفتند اما علائمی که نشان دهد سارا از آنجا 
سقوط کرده باشد به‌دست نیامد.پزشکی 
قانونی نیز علت مرگ را اصابت جسم سخت 
و ضربات متعدد به وی اعلام کرد. باتوجه به 
نظریه پزشکی قانونی، همچنین از آنجا که 
دختر نوجوان هیچ سابقه‌ای برای خودکشی 
نداشت و با رد شدن فرضیه سقوط، بازپرس 
حمیدرضا رستمی از شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی تهران، تحقیقات خود را با این 
فرضیه که دختر نوجوان به قتل رسیده ادامه 
داده و تحقیقات برای رازگشایی از مرگ 

مشکوک دختر 14 ساله ادامه دارد.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز گفت: انفجار و آتش 
سوزی در ساختمان مسکونی سه عضو خانواده را به کام 
مرگ کشاند و پدر و فرزند ۱۵ را به شدت مصدوم کرد.
به گزارش رکنا، آتش پاد محمد‌هادی قانع در خصوص این 
حادثه مرگبار بیان کرد: طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ 
و اطلاع رسانی این حادثه، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 
۱۷ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، 
ساعت ۲۲:۵۸ شب ۱۸ دی ماه خود را به روستای کرونی 
رساندند.وی گفت: یک واحد مسکونی در طبقه دوم یک 

ساختمان دو طبقه، دچار انفجار و آتش سوزی شده و 
شعله‌های آتش از درب و پنجره‌های این واحد مسکونی 
به بیرون زبانه می‌کشید.آتش پاد قانع با اشاره به حضور 
خانواده ۵ نفره در زمان وقوع حادثه در منزل مسکونی ادامه 
داد: نیروهای عملیاتی به سرعت به دو گروه تقسیم شدند 
که گروه اول، پس از قطع جریان اصلی برق ساختمان، با 
استفاده از لوله‌های آبرسانی و تجهیزات خاموش کننده، 

عملیات مهار شعله‌های آتش را آغاز کردند.این مقام مسئول، 
اضافه کرد: همزمان گروه دیگری از آتش نشانان پس از 
مجهز شدن به دستگاه‌های تنفسی، وارد ساختمان شدند و 
پس از جستجو، یک نفر مرد حدوداً ۳۸، مادر خانواده، دو 
پسر ۱۵ و ۷ ساله و دختر ۱۲ ساله را که به شدت دچار 
سوختگی شده بود را از میان دود و حرارت خارج کرده 
و برای انجام معاینات پزشکی، تحویل امدادگران اورژانس 

دادند.قانع خاطرنشان کرد: متأسفانه پس از انجام معاینات 
پزشکی از سوی عوامل اورژانس، مشخص شد سه عضو 
خانواده شامل فرزند ۱۲ و ۷ ساله و مادر در دم جان باخته و 
پدر و پسر ۱۵ ساله که به شدت مصدوم شده بودند به مراکز 
درمانی منتقل شدند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شیراز تصریح کرد: استفاده از سیلندر پیک 
نیکی و کپسولی و نشت شدید گاز علت این حادثه هولناک 
بود. شدت انفجار به حدی بود که ساختمان دچار تخریب و 

سه نفر از اعضای خانواده در دم جان باختند.

مراقب افراد کلاهبردار با ترفند خرید و فروش و ارائه چک باشید

صدور چک سفید امضا، ممنوع

قاتل مرد موتور سوار در جنوب تهران اعدام مي‌شود

پلیس دزدان حرفه‌ای را مات کرد

مرگ معمایی دختر 14 ساله در تهران 

مرگ دسته جمعی یک خانواده شیرازی در انفجار مهیب

مرگ هولناک زن 75 ساله کرجی
به دست قاتل خاموش

فرمانده انتظامی کرج گفت: نشتی گاز در یک ساختمان مسکونی خانم ۷۵ را 
به کام مرگ کشاند.به گزارش رکنا، سرهنگ علی قاسم پور گفت: در پی تماس 
شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ فوت یک شهروند در یک منزل 
مسکونی در محدوده پل آزادگان کرج، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه 
نیروهای امدادی جهت بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند.او افزود: 
با حضور ماموران کلانتری۱۴ رسالت در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص 
شد در اثر نشت گاز شهری خانمی ۷۵ساله به علت استنشاق گاز منواکسید 
کربن فوت شده است.سرهنگ قاسم پور گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و 

به مراجع قضایی ارسال شد.

شلیک مرگبار به پسرعمو در کرمانشاه 
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری قاتل فراری خبر داد که 
به دنبال اختلافات شخصی دست به قتل پسرعموی خود زده بود.به گزارش 
رکنا؛ جمال سلمانی جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: پس از 
اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مفقودی جوان ۲۸ ساله‌ای در 
شهر کرمانشاه و ارجاع پرونده به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت.وی ادامه داد: کاراگاهان پلیس آگاهی در گشت‌زنی‌های هدفمند 
خود موفق به شناسایی و کشف خودرو سمند متعلق به جوان مفقود شده در 
حاشیه شهر کرمانشاه شدند. سلمانی با بیان اینکه کاراگاهان در ادامه تحقیقات 
خود پی بردند که فرد گمشده با پسرعموی خود دچار اختلافات قبلی است، 
خاطرنشان کرد: تحقیقات نشان می‌داد از زمان مفقودیت جوان ۲۸ ساله، این 
فرد هم متواری شده و اثری از وی نیست.جانشین فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه یادآوری کرد: با بدست آمدن این سرنخ، ماموران آگاهی تمرکز خود 
را روی دستگیری پسرعموی فراری معطوف کرده و توانستند با شناسایی 
مخفیگاهش، او را دستگیر کنند.وی ادامه داد: متهم ۳۴ ساله در بازجویی‌ها 
اعتراف کرد پسرعموی خود را به خاطر اختلافات شخصی به ضرب گلوله به 
قتل رسانده و پیکرش را هم در محور کرمانشاه - روانسر به خاک سپرده است. 
سلمانی افزود: ماموران با دریافت این اطلاعات موفق به یافتن جسد مقتول و 
سپس اسلحه‌ای که قتل توسط آن صورت گرفته بود شدند و قاتل نیز پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد .

تنبیه بدنی دانش‌آموز ابتدایی در تالش 
مدیرکل آموزش آموزش و پرورش گیلان از رسیدگی به پرونده تخلف معلم 
تالشی که با تنبیه بدنی موجب آسیب یک دانش آموز شد خبر داد.به گزارش 
رکنا از گیلان، محمد فائزی گفت : معلم تالشی که با لگد زدن به پای دانش 
آموز پایه ششم ابتدایی، موجب زمین خوردن و شکستن دست دانش آموز شده 
بود پرونده تخلف معلم به هیات تخلفات اداری این اداره کل معرفی شد.وی 
افزود: این دانش آموز ابتدایی تحت عمل جراحی قرار گرفت و در حال حاضر 

برای ادامه مراحل درمان بستری شده است.

کشف بیش از ۱۹۰ کیلوگرم هروئین 
در گمرک مرزی دوغارون

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف بیش از ۱۹۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
هروئین در گمرک مرزی دوغارون خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی 
اسدی فر در تشریح این خبر گفت: مأموران یگان حفاظت گمرک مرزی دوغارون 
- شهرستان تایباد استان خراسان رضوی - حین کنترل خودروهای ورودی به 
خاک جمهوری اسلامی ایران از یکی از کشورهای همسایه شرقی به یک دستگاه 
تریلر تانکردار مشکوک مي‌شوند.وی ادامه داد: پس از انتقال این تریلر تانکردار به 
قسمت ایکس ری و تهیه عکس، و آنالیز تصاویر به دست آمده توسط کارشناسان 
خبره، مشخص گردید در کف تانکر تعداد پنج ردیف جاساز وجود دارد.این مقام 
ارشد انتظامی بیان داشت: پس از باز نمودن کف تانکر و جاساز تعبیه شده، 
مشخص شد ۱۴۴ بسته مواد مخدر به صورت ماهرانه ای داخل خشاب فلزی 
در لفافه پلاستیکی که با کاربن و چسب نواری بسته بندی شده بودند کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری فراجا افزود: پس از استخراج و توزین آن مقدار ۱۹۲ 
کیلو و ۸۰۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین فشرده کشف، که پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی متهم و مواد مخدر مکشوفه تحویل یگان انتظامی تایباد گردید.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار بنی اسدی فر در پایان با تأکید بر 
اینکه مبارزه با پدیده شوم قاچاق موادمخدر، همواره و با جدیت از سوی پلیس 
دنبال مي‌شود خاطر نشان کرد: شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعات خود پیرامون 

این موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری با فروش قطعات خودرو 
در فضای مجازی

فردی که در پوشش فروش قطعات خودرو در سایت دیوار از مردم کلاهبرداری 
می‌کرد، دستگیرشد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس پلیس فتای 
استان کرمان بیان کرد: شخصی با حضور در این پلیس در اظهاراتی مدعی 
شد که با هدف پیدا کردن یک سری قطعات خودرو به سایت »دیوار« مراجعه 
و با مشاهده آگهی با قیمت بسیار مناسب، با درج‌کننده این آگهی تماس 
گرفته و مبلغ ۴۵ میلیون ریال واریز کرده است، اما طرف مقابل در ادامه 
دیگر پاسخگوی تماسش نبوده و متوجه شده که قربانی کلاهبرداری شده 
است.سرهنگ محمدرضا رضایی گفت: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
پلیسی و بررسی مستندات جمع‌آوری شده متهم مرتبط با این کلاهبرداری 
را شناسایی و با دستبند قانون به مقر پلیس منتقل کردند.وی خاطرنشان 
کرد:متهم با مشاهده مستندات پلیس به جرم خود اعتراف کرد و پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد. این مسئول 
انتظامی تاکید کرد: به هیچ عنوان فریب آگهی‌های وسوسه انگیز فضای مجازی 
را نخورید و با توجه به فعالیت کلاهبرداران در سایت‌های واسط آگهی مثل 
دیوار قبل از مشاهده کالای سفارشی به هیچ عنوان به واریز بیعانه اقدام نکنید.

مرد ارومیه‌ای چطور 5 میلیارد از مطب پزشکان 
به جیب زد؟

جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری سارق حرفه ای 
مطب‌های پزشکی و کشف اموال مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال در شهرستان 
ارومیه خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ ایرج حسن خانی در گفتگویی افزود: 
در راستای تبیین و عملیاتی کردن اهداف قرارگاه تشدید مبارزه با سرقت و در 
پی وقوع سرقت از اماکن خصوصی )مطب‌های پزشکی( در سطح شهرستان 
ارومیه، مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی ادامه داد: 
در بررسی‌های به عمل آمده؛ کارآگاهان با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و 
پلیسی و روش‌های نوین کشف جرم موفق شدند یکی از سارقین سابقه دار 
را شناسایی و با تعقیب و مراقبت شبانه روزی طی یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به همراه اموال مسروقه جهت انجام تحقیقات به مقر پلیس دلالت 
کنند.جانشین فرمانده انتظامی آذربایجان غربی عنوان کرد: در تحقیقات 
پلیسی به عمل آمده، متهم به انجام ۷ فقره سرقت از مطب‌های پزشکی در 
سطح شهرستان معترف شد که برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش اموال 
مسروقه کشف شده ۵ میلیارد ریال بوده است. سرهنگ حسن خانی با بیان 
اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: مردم نقش مهمی در ارتقا امنیت اجتماعی 
در سطح جامعه دارند و از این رو می‌توانند با هوشیاری کامل در مراقبت از 
اموال خود، مانع سو استفاده سارقان شده و با اعلام به موقع این گونه سرقت‌ها 

به پلیس، ما را در دستگیری هرچه سریع‌تر سارقان کمک کنند.

حمله سارقان مسلح به زن زابلی 
رئیس پلیس شهرستان آبادان از انهدام باند سارقان مسلح و به عنف موبایل 
با 22 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا؛ سرهنگ کیومرث 
کشوری  رئیس پلیس شهرستان آبادان در گفتگو با رکنا گفت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه موبایل از خانمی در خیابان زابل منطقه امیری که توسط 
راکب یکدستگاه موتورسیکلت با تهدید سلاح کمری صورت گرفت، بلافاصله 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.وی 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان  با انجام اقدامات پلیسی و بررسی 
سرنخ‌های به جا مانده، سارق مسلح را در یکی از نقاط این شهرستان شناسایی و 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.

اخبار کوتاه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل گفت: 
ریزش کوه در مسیر اردبیل- سرچم و واژگونی یک 
دستگاه اتوبوس، منجر به جان باختن سه نفر از هموطنان 
و مصدوم شدن هفت نفر دیگر شد.حمید قویدل در 
گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: پیرو گزارش دریافتی 
ساعت 39 دقیقه بامداد دیروز از نیروی انتظامی مبنی 
بر انحراف و واژگونی یک دستگاه اتوبوس در اثر ریزش 
کوه در کیلومتر ۴۳ جاده کوثر _ سرچم )مابین تونل ۱۱ 
و ۱۲( سریع چهار تیم عملیاتی از جمعیت هلال احمر 

شهرستان‌های کوثر و خلخال متشکل از ۱۱ نجاتگر با 
پنج دستگاه خودرو امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
وی با بیان اینکه مصدومان دیگر حادثه توسط عوامل 
اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند، افزود: این حادثه 
هفت مصدوم و سه فوتی داشت که دو نفر از افراد فوتی 
بعد از عملیات رهاسازی به عوامل نیروی انتظامی حاضر 
در صحنه تحویل و دو نفر از مصدومان حادثه نیز در 
حین انتقال به مرکز درمانی در مسیر به عوامل اتوبوس 

آمبولانس اورژانس تحویل داده شده است.

فرمانده انتظامی نور از درگیری منجر به قتل جوان ۲۶ 
ساله در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا،  سرهنگ 
علی اکبر قلی پور گفت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری منجر 
به چاقوخوردگی، بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری 
۱۲ رویان برای بررسی به محل اعزام شدند.وی افزود: 
در بررسی مأموران مشخص شد، جوانی ۲۶ ساله بر اثر 
ضربه جسم سخت از ناحیه قلب مجروح و متأسفانه بر اثر 
خونریزی زیاد فوت کرده است.فرمانده انتظامی شهرستان 

نور گفت: مأموران آگاهی و انتظامی با کار اطلاعاتی و 
بررسی صحنه جرم، قاتل که فردی ۲۱ ساله بوده را 
شناسایی و به همراه همدستش که در نزاع مشارکت 
داشته در کمتر از ۴ ساعت دستگیر و در بازرسی به عمل 
آمده از مخفیگاهشان یک قبضه سلاح سرد کشف کردند.

سرهنگ قلی پور با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه 
انگیزه خود از وقوع قتل اختلاف قبلی اعلام کرد، افزود: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل 

داده شدند.

قاتل 21 ساله چاقو را در قلب پسر جوان فرو کرد ۳ کشته و ۷ مصدوم بر اثر ریزش کوه در جاده اردبیل- سرچم


